
 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2023 

Wójta Gminy Bytnica 

z dnia 03.08.2023 roku 

 

 

 

w sprawie:  odwołania komisji likwidacyjnej składników majątku ruchomego   w Urzędzie 

Gminy Bytnica.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst  jednolity: Dz. U. 2023, poz.40 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 września 

1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. z 2021, poz. 217 z późn. zm.)  

 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 38/2016  Wójta Gminy Bytnica z dnia 21.10.2016r. w sprawie 

powołania komisji likwidacyjnej składników majątku ruchomego w Urzędzie Gminy Bytnia.  

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Bytnica. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Wójt Gminy Bytnica 

 

Sebastian Bartczak 


		2023-08-11T10:51:03+0200




